DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 505

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2024.

SUMÁRIO

EXTRATOS DE CONTRATOS 1

AVISO DE LICITAÇÃO 1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) 2

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 198/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 198/2024, assinado em 02/08/2024.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de locação de veículos, para atender a Secretaria

Municipal de Agricultura e Fundo Municipal de Saúde do Município

de Palmeiras do Tocantins - TO. Processo Administrativo nº

1364/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 009/2024.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº

25.064.056/0001-30, CONTRATADO: MM ALUGUEL DE

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ nº

25.166.775/0001-62. Valor Global: R$ 150.000,00 (cento e

cinquenta mil reais). Vigência Inicial: 2 de agosto de 2024. Vigência

Final: 02 de agosto de 2025.

Palmeiras do Tocantins - TO, 02 de agosto de 2024.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 199/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 199/2024, assinado em 02/08/2024.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de locação de veículos, para atender a Secretaria

Municipal de Agricultura e Fundo Municipal de Saúde do Município

de Palmeiras do Tocantins - TO. Processo Administrativo nº

1364/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 009/2024.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.298.607/0001-16, CONTRATADO: MM ALUGUEL DE

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ nº

25.166.775/0001-62. Valor Global: R$ 105.600,00 (cento e cinco

mil e seiscentos reais). Vigência Inicial: 02 de agosto de 2024.

Vigência Final: 02 de agosto de 2025.

Palmeiras do Tocantins - TO, 02 de agosto de 2024.

JOSÉ APARECIDO ALMEIDA DAMASCENO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATO Nº 201/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 201/2024, assinado em 02/08/2024.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DE
ROÇADEIRA, SOPRADOR, MOTOSSERRA, MOTOR BOMBA E
PULVERIZADOR COSTAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE EM PALMEIRAS
DO TOCANTINS – TO. Processo Administrativo nº 1603/2024.
Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 012/2024. CONTRATANTE:
Secretaria Municipal de Meio Ambiente, CNPJ nº 25.064.056/0001-
30, CONTRATADO: MAC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ
nº 39.831.846/0001-09. Valor Global: R$ 43.516,80 (quarenta e três
mil, quinhentos e dezesseis reais e oitenta centavos). Vigência
Inicial: 02 de agosto de 2024. Vigência Final: 02 de agosto de
2025.

Palmeiras do Tocantins - TO, 02 de agosto de 2024.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024.
:::REPUBLICAÇÃO:::

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO,
torna público para o conhecimento dos interessados, que fará
realizar, sob a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações
posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas
aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na modalidade
Concorrência - Eletrônica, do tipo Menor Preço Global, objetivando
Contratação de empresa para execução de calçadas e meio fios
em ruas e avenidas no município de Palmeiras do Tocantins,
vinculado ao convênio ou contrato de repasse nº 954249/2023,
5600020230010 - Programa 2219 - Ação 00T1 - Apoio a Política
Nacional de Desenvolvimento Urbano Voltado a Implantação e
Qualificação Viária - RP2, junto a secretaria municipal de
Planejamento e Urbanismo.. A sessão será realizada através do
Portal Licita Palmeiras do Tocantins, pelo endereço eletrônico
www.licitapalmeirasto.com.br, com data de abertura agendada para
23 de agosto de 2024 às 08:00. O edital e seus anexos encontram-
se disponíveis no Portal da Transparência do Município pelo
endereço www.palmeirasdotocantins.to.gov.br, ou ainda pelo
endereço Portal Licita Palmeiras do Tocantins,
www.licitapalmeirasto.com.br e ainda no Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP).

Palmeiras do Tocantins - TO, 02 de agosto de 2024.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2024.             DIÁRIO OFICIAL Nº 505

2

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP)

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007.1/2024

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 554/2024

Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 007/2024

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S): Fundo Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Educação, Fundo Municipal de Assistência Social

OBJETO: Registro de preços para Aquisição de Pneus, Câmaras de Ar, Recapagem, Duplagem e Protetor (Fitão), Para

Manutenção Preventiva e Corretiva dos Veículos Pertencentes à Frota do Fundo Municipal de Saúde, Secretaria

Municipal de Educação, Fundo Municipal de Assistência Social e da Prefeitura de Palmeiras do Tocantins/TO

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 752.963,10 (setecentos e cinquenta e dois mil, novecentos e sessenta e três reais e dez centavos)

VIGÊNCIA INICIAL: 05 de agosto de 2024

VIGÊNCIA FINAL: 05 de agosto de 2025

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR

NOME: Secretaria Municipal de Administração CNPJ: 25.064.056/0001-30

LOGRADOURO: Rua Mariano Araújo Lima, S/N BAIRRO: Centro

CIDADE: Palmeiras do Tocantins ESTADO: Tocantins

REPRESENTANTE: Markus Vinícius da Costa Noleto CPF: 048.596.741-38

DADOS DO BENEFICIÁRIO

RAZÃO SOCIAL: FERRAZ AUTO CENTER LTDA CPF/CNPJ: 38.139.407/0001-77

ENDEREÇO: R GUANABARA, 377 BAIRRO: ENTRONCAMENTO

CIDADE: Imperatriz ESTADO: Maranhão

CONTATO: (99) 98205-0051 E-MAIL: ferrazautoc@gmail.com

REPRESENTANTE: THAYLUAN FERRAZ DA MOTA SANTOS CPF: 051.379.113-21

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R$ Total

1

PNEU 185/70R14 DUNLOP UND 27 R$ 388,50 R$ 10.489,50

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R$ 4.662,00
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 15,00 | Valor Total: R$ 5.827,50

2

PNEU 175/70R13 DUNLOP UND 24 R$ 300,00 R$ 7.200,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R$ 3.600,00
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R$ 3.600,00

3

PNEU 195/55R16 DUNLOP UND 12 R$ 452,50 R$ 5.430,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R$ 5.430,00

4

PNEU 275/80R22.5 LISO DUNLOP UND 18 R$ 2.039,20 R$ 36.705,60

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 18,00 | Valor Total: R$ 36.705,60

6

PNEU 14.9-24 TITAN UND 4 R$ 3.048,25 R$ 12.193,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 4,00 | Valor Total: R$ 12.193,00

7

PNEU18.4-34 TITAN UND 4 R$ 4.725,20 R$ 18.900,80

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 4,00 | Valor Total: R$ 18.900,80

8

CAMARA DE AR 18.4-34 JFF UND 8 R$ 370,00 R$ 2.960,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 8,00 | Valor Total: R$ 2.960,00

9

CAMARA DE 14.9-24 JFF UND 8 R$ 380,00 R$ 3.040,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 8,00 | Valor Total: R$ 3.040,00

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2024.             DIÁRIO OFICIAL Nº 505

3

10

PNEU 12.4-24 TITAN UND 22 R$ 2.660,00 R$ 58.520,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 22,00 | Valor Total: R$ 58.520,00

11

PNEU 18.4-30 TRASEIRO TITAN UND 8 R$ 2.970,00 R$ 23.760,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 8,00 | Valor Total: R$ 23.760,00

12

PNEU 9-17.5 LT TITAN UND 8 R$ 1.390,00 R$ 11.120,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 8,00 | Valor Total: R$ 11.120,00

13

RECAPAGEM 9-17.5 LT SERVIÇO UND 8 R$ 2.180,00 R$ 17.440,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 8,00 | Valor Total: R$ 17.440,00

14

CAMARA DE AR 9-17.5 LT JFF UND 12 R$ 400,00 R$ 4.800,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R$ 4.800,00

15

CAMARA DE 12.4-24 JFF UND 44 R$ 172,50 R$ 7.590,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 44,00 | Valor Total: R$ 7.590,00

16

CAMARA DE 18.4-30  JFF UND 16 R$ 378,26 R$ 6.052,16

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 16,00 | Valor Total: R$ 6.052,16

17

PNEU 19.5L-24 12 LONAS TRASEIRO TITAN UND 8 R$ 2.660,00 R$ 21.280,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 8,00 | Valor Total: R$ 21.280,00

18

PNEU 12.16.5 12 LONAS DIANTEIRO TITAN UND 8 R$ 760,30 R$ 6.082,40

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 8,00 | Valor Total: R$ 6.082,40

20

CAMARA DE 7.50-16 JFF UND 30 R$ 75,00 R$ 2.250,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R$ 2.250,00

21

PNEU 1000X20 MISTO TITAN UND 18 R$ 1.882,00 R$ 33.876,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R$ 11.292,00
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R$ 22.584,00

23

CAMARA DE 1000X20 JFF UND 16 R$ 200,00 R$ 3.200,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 16,00 | Valor Total: R$ 3.200,00

24

PROTETOR 1000X20 GA FLEX UND 32 R$ 185,00 R$ 5.920,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 16,00 | Valor Total: R$ 2.960,00
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 16,00 | Valor Total: R$ 2.960,00

25

PNEU 14.00.24 TL. 16 LONAS BORRACHUDO TITAN UND 12 R$ 2.724,00 R$ 32.688,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R$ 32.688,00

26

CAMARA DE 14.00.24 TL JFF UND 12 R$ 246,62 R$ 2.959,44

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R$ 2.959,44

27

PROTETOR 14.00.24 TL. 16 LONAS GA FLEX UND 12 R$ 221,23 R$ 2.654,76

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R$ 2.654,76

28

PNEU 17.5-25 BORRACHUDO TITAN UND 8 R$ 3.471,60 R$ 27.772,80

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 8,00 | Valor Total: R$ 27.772,80

29

CAMARA 17.5-25 JFF UND 8 R$ 324,33 R$ 2.594,64

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 8,00 | Valor Total: R$ 2.594,64

30

PROTETOR 17.5-25 GA FLEX UND 8 R$ 217,00 R$ 1.736,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 8,00 | Valor Total: R$ 1.736,00

32

PNEU 205/60R15 DUNLOP UND 28 R$ 330,00 R$ 9.240,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total: R$ 0,00
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 28,00 | Valor Total: R$ 9.240,00

33

PNEU 215/75R17.5 LISO DUNLOP UND 52 R$ 585,00 R$ 30.420,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total: R$ 0,00
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 16,00 | Valor Total: R$ 9.360,00
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 36,00 | Valor Total: R$ 21.060,00

34

PNEU 205/60R16 DUNLOP UND 16 R$ 345,00 R$ 5.520,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total: R$ 0,00
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 16,00 | Valor Total: R$ 5.520,00

35 PNEU 225/65R16C DUNLOP UND 16 R$ 330,00 R$ 5.280,00

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2024.             DIÁRIO OFICIAL Nº 505

4

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total: R$ 0,00
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 16,00 | Valor Total: R$ 5.280,00

37

PNEU/80R22.5 LISO GOODYEAR UND 6 R$ 1.300,00 R$ 7.800,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total: R$ 0,00
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R$ 7.800,00

38

PNEU/80R22.5 MISTO GOODYEAR UND 12 R$ 1.700,00 R$ 20.400,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total: R$ 0,00
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R$ 20.400,00

39

PNEU 1000X20 LISO GOODYEAR UND 6 R$ 1.847,00 R$ 11.082,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total: R$ 0,00
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R$ 11.082,00

40

PNEU 215/75R17.5 MISTO GOODYEAR UND 72 R$ 545,00 R$ 39.240,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total: R$ 0,00
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 72,00 | Valor Total: R$ 39.240,00

42

RECAPAGEM PNEU 275/80 R22.5 SERVIÇO SERV 26 R$ 450,00 R$ 11.700,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 18,00 | Valor Total: R$ 8.100,00
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 8,00 | Valor Total: R$ 3.600,00

43

RECAPAGEM PNEU1000X20 SERVIÇO SERV 18 R$ 1.740,00 R$ 31.320,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R$ 17.400,00
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 8,00 | Valor Total: R$ 13.920,00

44

RECAPAGEM PNEU 215/75 R17.5 SERVIÇO SERV 44 R$ 574,00 R$ 25.256,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total: R$ 0,00
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 8,00 | Valor Total: R$ 4.592,00
Secretaria Municipal de Educação | Quantidade: 36,00 | Valor Total: R$ 20.664,00

45

RECAPAGEM PNEU 7.50-16 SERVIÇO SERV 24 R$ 463,00 R$ 11.112,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 24,00 | Valor Total: R$ 11.112,00

46

RECAPAGEM PNEU 14.9-24 SERVIÇO SERV 4 R$ 1.865,00 R$ 7.460,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 4,00 | Valor Total: R$ 7.460,00

47

RECAPAGEM PNEU 18.4-34 SERVIÇO SERV 4 R$ 2.960,00 R$ 11.840,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 4,00 | Valor Total: R$ 11.840,00

48

RECAPAGEM PNEU 12.4-24 SERVIÇO SERV 8 R$ 2.030,00 R$ 16.240,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 8,00 | Valor Total: R$ 16.240,00

49

RECAPAGEM PNEU 18.4-30 SERVIÇO SERV 8 R$ 3.040,00 R$ 24.320,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 8,00 | Valor Total: R$ 24.320,00

50

RECAPAGEM PNEU 19.5L-24 SERVIÇO SERV 4 R$ 2.635,00 R$ 10.540,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 4,00 | Valor Total: R$ 10.540,00

51

RECAPAGEM PNEU 12.16-5 SERVIÇO SERV 4 R$ 1.151,00 R$ 4.604,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 4,00 | Valor Total: R$ 4.604,00

52

RECAPEGEM PNEU 14.00-24 SERVIÇO SERV 6 R$ 2.938,00 R$ 17.628,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R$ 17.628,00

53

RECAPAGEM PNEU 17.5-25 SERVIÇO SERV 4 R$ 2.570,00 R$ 10.280,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 4,00 | Valor Total: R$ 10.280,00

54

DUPLAGEM DE PNEU 14.9X24  SERVIÇO SERV 2 R$ 1.615,00 R$ 3.230,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R$ 3.230,00

55

DUPLAGEM DE PNEUS 18.4X34  SERVIÇO SERV 2 R$ 915,00 R$ 1.830,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 2,00 | Valor Total: R$ 1.830,00

56

RECAPAGEM DE PNEU 195/75R16C SERVIÇO SERV 12 R$ 422,00 R$ 5.064,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 0,00 | Valor Total: R$ 0,00
Fundo Municipal de Saúde | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R$ 5.064,00

57

DUPLAGEM DE PNEU 19.5X24  SERVIÇO SERV 16 R$ 3.062,00 R$ 48.992,00

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 16,00 | Valor Total: R$ 48.992,00

58 DUPLAGEM DE PNEU 12.4X24  SERVIÇO SERV 10 R$ 1.335,00 R$ 13.350,00

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2024.             DIÁRIO OFICIAL Nº 505

5

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE
Secretaria Municipal de Administração | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R$ 13.350,00

Valor Total R$ 752.963,10

Palmeiras do Tocantins - TO, 05 de agosto de 2024

ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA

MARKUS VINÍCIUS DA COSTA NOLETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

		2024-08-06T07:53:40-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130